聊城市人民政府办公室
聊政办字〔２０２１〕７号

聊城市人民政府办公室

关于建立聊城市全民健身工作联席会议机制的

通　　　　知

各县(市、区)人民政府,市属开发区管委会,市政府有关部门、直属

机构:

为深入实施全民健身和健康中国的国家战略,推进全民健身

公共服务体系建设和各项活动的深入开展,根据«山东省全民健身

条例»,市政府决定建立聊城市全民健身工作联席会议机制.现将

有关事项通知如下:

一、联席会议主要职责

１．贯彻落实中央和省委、省政府,以及市委、市政府关于全民

—１—

健身工作的决策部署;

２．研究决定全市全民健身工作的重大事项,研究协调«山东省

全民健身条例»等法律政策文件推进工作中的重要问题;

３．强化各级政府发展全民健身事业的主体责任,协调有关部

门和单位抓好相关工作任务的落实,推动形成政府主导、部门协

同、全社会共同参与的全民健身事业发展格局;

４．加强对全民健身工作的督促指导和检查,及时协调解决各

成员单位在推进落实全民健身工作中遇到的困难和问题,按程序

向市委、市政府报告全民健身工作情况;

５．加强各成员单位之间的信息共享;督促机关、企事业单位、

各人民团体等开展全民健身活动;办理市委、市政府交办的其他事

项.

二、联席会议组织形式

市政府分管副市长为全民健身工作联席会议召集人.联席会

议成员单位由市委宣传部、市委市直机关工委、市教育体育局、市

民政局、市财政局、市自然资源和规划局、市住房城乡建设局、市卫

生健康委、市国资委、市城管局、市文化和旅游局、市交通运输局、

市农业农村局、市公安局交巡警支队、市公安局治安支队、市总工

会、共青团聊城市委、市妇联、市残联、市广播电视台组成,各成员

单位分管领导为联席会议成员.联席会议办公室设在市教育体育

局,负责联席会议日常工作,办公室主任由市教育体育局分管全民

—２—

健身工作的负责人担任.根据工作需要,列席会议的单位有:各县

(市、区)教育体育局、体育中心.联席会议组成人员如有变动,由

其所在单位接任领导自然替补.

三、联席会议工作规则

１．聊城市全民健身工作联席会议原则上每年底召开一次,可

根据工作需要另外及时召开会议.联席会议办公室每年汇总一次

全市全民健身事业发展情况并向联席会议报告.

２．联席会议议题由联席会议办公室与相关成员单位协商后提

出并报召集人审定,联席会议议定的主要内容形成会议纪要后印

发相关单位贯彻落实,重大事项报市政府审定后实施.

３．联席会议各成员单位要按照职责分工和联席会议议定的意

见,协同配合,积极推进,认真完成有关任务.

附件:聊城市全民健身工作联席会议人员名单

聊城市人民政府办公室

２０２１年４月２３日

(此件公开发布)

—３—

附件

聊城市全民健身工作联席会议人员名单

召 集 人:田中俊　副市长

副召集人:张吉会　市政府办公室副主任

王福祥　市教育体育局局长

成　　员:张　健　市委宣传部副部长

杨云亮　市委市直机关工委副县级干部

郭振光　市财政局副局长

潘胜军　市自然资源和规划局副局长

赵同江　市城管局副局长

刘庆涛　市文化和旅游局副局长

王海涛　市交通运输局副局长

侯　森　市卫生健康委副主任

张宏图　市教育考试与教学研究院院长

张　燕　市农业农村局二级调研员

李春荣　市住房城乡建设局二级调研员

刘　娟　市国资委二级调研员

张保民　市公安局交巡警支队副支队长

武俊方　市民政局四级调研员

苏道林　市公安局治安支队副支队长

—４—

袁纪方　市总工会副主席

尹保军　市妇联二级调研员

付　亮　共青团聊城市委副书记

杭千芳　市残联副理事长

朱国方　市广播电视台总编辑

联席会议下设办公室,办公室设在市教育体育局,张宏图兼任

办公室主任.联席会议组成人员如有变动,由其所在单位接任领

导自然替补.

—５—

　聊城市人民政府办公室 ２０２１年４月２５日印发